МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

17.12.2023 г                                                                       № 95

с.Ялхой-Мохк

Об утверждении Плана мероприятий по

поддержке ШНОР ШНСУ

В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Курчалоевского

муниципального района ЧР» № 192-од от 14.12.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по поддержке ШНОР (далее – ШНСУ) в 2023-

2024 учебном году.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Алатаева М.А.

                                          Директор школы:                         /А.М.Батигов/

                            С приказом ознакомлены:                         /М.А.Алатаев/

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru

		2023-12-25T09:09:14+0300
	Батигов Арзу Магомедович